
Zakres stosowania 
Płynny nawóz organiczny przeznaczony do stosowania w uprawie roślin ozdobnych 
doniczkowych.  

Sposób i terminy stosowania oraz wielkość dawek
60-120 ml (2-4 nakrętki) nawozu rozcieńczyć w 1 litrze wody. W okresie od lutego do 
września rośliny nawozić przy każdym podlewaniu. W okresie od października 
do stycznia rośliny nawozić co 1 – 2 tygodnie.

Przechowywanie nawozu 
Przechowywać w oryginalnym, szczelnie zamkniętym opakowaniu, w suchym 
pomieszczeniu, w temperaturze od 0°C do +30°C.
Nie przechowywać razem z żywnością, napojami i paszami dla zwierząt.

Środki ostrożności
Chronić przed dziećmi. Nie spożywać. W razie połknięcia niezwłocznie zasięgnij porady 
lekarza – pokaż opakowanie lub etykietę. Unikać zanieczyszczenia skóry 
i oczu. Zanieczyszczone oczy przemyć natychmiast dużą ilością wody i zasięgnąć porady 
lekarza. Zanieczyszczoną skórę natychmiast przemyć dużą ilością wody.

UWAGA. Nawóz nie jest przeznaczony do stosowania łącznie ze środkami ochrony roślin. 
W uprawach ogrodowych nie stosować nawozu na glebach zalanych wodą, przykrytych 
śniegiem, zamarzniętych do głębokości 30 cm oraz podczas opadów deszczu. Zwierzęta 
hodowlane nie mogą mieć dostępu przez co najmniej 21 dni do gruntów, na których 
zastosowano nawóz, jak również być żywione roślinami pozyskanymi z takiego gruntu, 
zebranymi w ciągu 21 dni od zastosowania nawozu, nie mogą także stykać się z nawozem 
lub opakowaniem po tym nawozie.

NAWÓZ ORGANICZNY – pozwolenie MRiRW 395/16
Zawartość składników pokarmowych w % (m/m):
azot całkowity (N) - co najmniej 0,09%
fosfor w przeliczeniu na P2O5 - co najmniej 0,06%
potas w przeliczeniu na K2O - co najmniej 0,12%
Wszystkie składniki są rozpuszczalne w wodzie.
Nawóz wyprodukowany na bazie wermikompostu 
– produktu dżdżownic kalifornijskich.

zawiera wspomagające nawożenie naturalne związki próchniczne

BIOHUMUS - NAWÓZ DO ROŚLIN DONICZKOWYCH

NAWÓZ DO ROŚLIN 

DONICZKOWYCH

poprawia jakość gleby
100% nawóz organiczny

 PRAWDZIWY BIOHUMUS

produkt hodowli dżdżownic

308 mm- obwód rękawa (po sklejeniu na płasko 154mm)
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